3

Проект вносится администрацией города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории города Перми
На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», решения Пермской городской Думы
от 27.01.2009 № 11 «Об утверждении Положения о порядке установки
и эксплуатации рекламных конструкций на территории города Перми», Устава города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Утвердить прилагаемую схему размещения рекламных конструкций
на территории города Перми:

1.1 текстовая часть согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2 графическая часть в составе:

1.2.1 карты размещения рекламных конструкций по ул.Встречной согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.2.2 карты размещения рекламных конструкций по ул.Якутской согласно приложению 3 к настоящему решению.

2. Рекламные конструкции, установленные на территории города Перми
на дату вступления в силу настоящего решения, размещаются до прекращения действия разрешений на их установку и эксплуатацию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.
Глава города Перми-

председатель Пермской городской Думы                                                    И.В. Сапко
Приложение 1

к решению Пермской городской Думы

Схема размещения рекламных конструкций на территории города Перми

(текстовая часть)

	№
	Индекс реклам-ной конструк-ции
	Адреса мест установки
и эксплуатации рекламной конструкции в соответствии со схемой размещения рекламных конструкций
на территории города Перми
	Вид рекламной конструк-ции
	Тип рекламной конструкции
	Размер рекламной конструк-ции, м
	Площадь рекламной конструк-ции, кв.м
	Форма собственности земельного участка,
на котором расположена рекламная конструкция

	1
	1.Щ.1
	ул.Встречная, поз.1
	щит
	отдельно стоящая
	3 х 6
	36
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	2
	1.СБ.2
	ул.Встречная, поз.2
	ситиборд
	отдельно стоящая
	2,7 x 3,7
	19,98
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	3
	1.Щ.3
	ул.Встречная, поз.3
	щит
	отдельно стоящая
	3 х 6
	36
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	4
	1.Щ.4
	ул.Встречная, поз.4
	щит
	отдельно стоящая
	3 х 6
	36
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	5
	1.Щ.5
	ул.Встречная, поз.5
	щит
	отдельно стоящая
	3 x 6
	36
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	6
	1.Щ.6
	ул.Встречная, поз.6
	щит
	отдельно стоящая
	3 х 6
	36
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	7
	1.Щ.7
	ул.Встречная, поз.7
	щит
	отдельно стоящая
	3 x 6
	36
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	8
	1.Щ.8
	ул.Встречная, поз.8
	щит
	отдельно стоящая
	3 x 6
	36
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	9
	1.Щ.9
	ул.Встречная, поз.9
	щит
	отдельно стоящая
	3 x 6
	36
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	10
	1.Щ.10
	ул.Встречная, поз.10
	щит
	отдельно стоящая
	3 x 6
	36
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	11
	1.Щ.11
	ул.Встречная, поз.11
	щит
	отдельно стоящая
	3 x 6
	36
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	12
	1.Щ.12
	ул.Встречная, поз.12
	щит
	отдельно стоящая
	3 x 6
	36
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	13
	1.Щ.13
	ул.Встречная, поз.13
	щит
	отдельно стоящая
	3 x 6
	36
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	14
	1.Щ.14
	ул.Встречная, поз.14
	щит
	отдельно стоящая
	3 x 6
	36
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	15
	1.СБ.15
	ул.Встречная, поз.15
	ситиборд
	отдельно стоящая
	2,7 x 3,7
	19,98
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	16
	1.Щ.16
	ул.Встречная, поз.16
	щит
	отдельно стоящая
	3 x 6
	36
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	№
	Индекс реклам-ной конструк-ции
	Адреса мест установки
и эксплуатации рекламной конструкции в соответствии со схемой размещения рекламных конструкций
на территории города Перми
	Вид рекламной конструк-ции
	Тип рекламной конструкции
	Размер рекламной конструк-ции, м
	Площадь рекламной конструк-ции, кв.м
	Собственность земельного участка, на котором расположена рекламная конструкция

	1
	2.Щ.1
	ул.Якутская, поз.1
	щит
	отдельно стоящая
	3 x 6
	36
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	2
	2.Щ.2
	ул.Якутская, поз.2
	щит
	отдельно стоящая
	3 x 6
	36
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	3
	2.Щ.З
	ул.Якутская, поз.3
	щит
	отдельно стоящая
	3 x 6
	36
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	4
	2.Щ.4
	ул.Якутская, поз.4
	щит
	отдельно стоящая
	3 x 6
	36
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	5
	2.Щ.5
	ул.Якутская, поз.5
	щит
	отдельно стоящая
	3 x 6
	36
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	6
	2.Щ.6
	ул.Якутская, поз.6
	щит
	отдельно стоящая
	3 x 6
	36
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	7
	2. Щ. 7
	ул.Якутская, поз.7
	щит
	отдельно стоящая
	3 x 6
	36
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	8
	2.Щ.8
	ул.Якутская, поз.8
	щит
	отдельно стоящая
	3 x 6
	36
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	9
	2.Щ.9
	ул.Якутская, поз.9
	щит
	отдельно стоящая
	3 x 6
	36
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	10
	2.Щ.10
	ул.Якутская, поз.10
	щит
	отдельно стоящая
	3 x 6
	36
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	11
	2.Щ.11
	ул.Якутская, поз.11
	щит
	отдельно стоящая
	3 x 6
	36
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	12
	2.Щ.12
	ул.Якутская, поз.12
	щит
	отдельно стоящая
	3 x 6
	36
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	13
	2.Щ.13
	ул.Якутская, поз.13
	щит
	отдельно стоящая
	3 x 6
	36
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	14
	2.Щ.14
	ул.Якутская, поз.14
	щит
	отдельно стоящая
	3 x 6
	36
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	15
	2.Щ.15
	ул.Якутская, поз.15
	щит
	отдельно стоящая
	3 x 6
	36
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	16
	2.Щ.16
	ул.Якутская, поз.16
	щит
	отдельно стоящая
	3 x 6
	36
	расположен в границах земельного участка, предоставленного в аренду
для реконструкции газопровода
по ул.Вольской,1а, кадастровый номер 59:01:1718024:13 (условный номер 7214:5)

	17
	2.Щ.17
	ул.Якутская, поз.17
	щит
	отдельно стоящая
	3 x 6
	36
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена

	18
	2.Щ.18
	ул.Якутская, поз.18
	щит
	отдельно стоящая
	3 х 6
	36
	земли, государственная собственность на которые
не разграничена